
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/95/2025 
RADY GMINY STANIN 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 212, art. 257, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/49/2024 Rady Gminy Stanin z dnia 10 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2025 rok z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 określone wydatki budżetu gminy w kwocie 93.394.387,72 zł zwiększa się i jednocześnie 
zmniejsza się o kwotę 1.258.231,35 do kwoty 93.394.387,72 zł, z tego wydatki bieżące 62.981.305,41 zł 
i wydatki majątkowe 30.413.082,31 zł.W związku z tym załącznikowi nr 2 nadaje się brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

2) wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Gryczka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 4448



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4448



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4448



Załącznik Nr 2                             

do Uchwały Nr XXIV/95/2025                           

Rady Gminy Stanin                             

z dnia 17 września 2025 r. 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział

Rozdział

Rok 

rozpoczęcia

Rok 

zakończenia

Wysokość wydatków               

w 2025 roku

1 Budowa sieci wodociągowej Dn 110 

w miejscowości Tuchowicz dz. 575

010

01043

2025

140 000,00

2 Poprawa gospodarki wodno - 

ściekowej na terenie Gminy Stanin -  

etap II

010

01043

2024

2025 1 556 192,77

3 Poprawa gospodarki wodno - 

ściekowej na terenie Gminy Stanin -  

etap II

010

01044

2024

2025 3 400 902,23

4 Poprawa gospodarki wodno - 

ściekowej na terenie Gminy Stanin 

010

01043

2025
200 000,00

5 Poprawa gospodarki wodno - 

ściekowej na terenie Gminy Stanin 

010

01044

2025
100 000,00

6 Modernizacja dróg gminnych na 

terenie Gminy Stanin

600

60016

2024

2025
6 178 000,00

7 Przebudowa drogi gminnej nr 

102651L w miejscowościach 

Kierzków i Sarnów od km 1+279,00 

do km 2+231,00

600

60016

2025

1 150 000,00

8 Modernizacja drogi gminnej Nr 

102643 Anonin - Celiny Szlacheckie

600

60016

2025

130 000,00

9 Modernizacja drogi gminnej nr 

102644L Józefów – Celiny 

Włościańskie 

600

60016

2025

100 000,00

10 Modernizacja drogi gminnej nr 

102655L Wesołówka – Jonnik 

600

60016

2025
60 000,00

11 Zakup busa osobowego 600

60095

2025
200 000,00

12 Centrum Turystyczne w Wesołówce 

(ZIT)

630

63095

2025

2026
106 593,00

13 Rewitalizacja obszarów i budynków 

zdegradowanych na terenie Gminy 

Stanin

700

70005

2024

2025 2 112 000,00

14 Zakup działki nr 60/2 o pow. 0,61 ha 

w miejscowości Wesołówka

700

70005

2025
90 000,00

15 Budowa sieci szerokopasmowej w 

pasie drogowym w miejscowości 

Stanin

720

72095

2025

60 000,00

Wykaz inwestycji Gminy Stanin realizowanych w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4448



16 Wdrożenie zintegrowanego systemu 

e-usług publicznych dla 

mieszkańców MOF Łukowa (ZIT)

720

72095

2024

2025 628 939,70

17 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 

dla Urzędu Gminy w Staninie

750

75023

2025

20 000,00

18 Zakup lekkiego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego Ford Transit 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Tuchowiczu

754

75412

2025

68 000,00

19 Zakup zestawu do ratownictwa 

wodnego dla OSP w Staninie

754

75412

2025
15 000,00

20 Zakup systemu selektywnego 

alarmowania dla OSP w Jeleńcu

754

75412

2025
13 000,00

19 Poprawa efektywności 

energetycznej budynków 

publicznych na terenie MOF 

Łukowa (ZIT) - Termomodernizacja 

budynku Zespołu Szkół w Staninie

801 

80101

2025

2026

150 000,00

20 Wymiana stolarki okiennej w 

budynku Zespołu Szkół w Staninie

801 

80101

2025
500 000,00

21 Wymiana dachu na budynku 

Zespołu Szkół w Tuchowiczu

801 

80101

2025
1 200 000,00

22 Rozbudowa budynku Szkoły 

Podstawowej w Sarnowie wraz z 

budową boiska piłkarskiego i 

bieżnią

801 

80101

2022

2025
5 081 000,00

23 Budowa przedszkola w 

miejscowości Stanin 

801

80104

2023

2025
2 700 000,00

24 Budowa placu zabaw przy Żłobku 

Gminnym "MALUSZEK" w 

Wesołowce (resortowy program 

"Aktywne place zabaw"2025)

855

85516

2025

283 000,00

25 Wymiana wykładzin podłogowych 

w Żłobku Gminnym "MALUSZEK" 

w Wesołowce

855

85516

2025

124 000,00

26 Wymiana przewodów 

oświetleniowych oświetlenia 

ulicznego w miejscowościach 

Kosuty, Wesołówka, Jarczówek

900

90015

2025

150 000,00

27 Budowa zbiornika retencyjnego w 

miejscowości Wesołówka

900

90095

2025
588 000,00

28 Centrum Aktywności Społecznej 921

92109

2025

2026
167 600,00

29 Modernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Kierzków

921

92109

2025

61 000,00

RAZEM 27 333 227,70

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4448



Nazwa działu i rozdziału Dział Rozdział Nazwa projektu

Środki 

pochodzące z 

budżetu UE

Budżet 

państwa Wkład własny Razem

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 801 80104 KPO Zdrowo - cyfrowo w przedszkolu 31 830,00 0,00 0,00 31 830,00

Pomoc społeczna                

Pozostała działalność 852 85295

Specjalistyczne i interwencyjne usługi 

wsparcia mieszkańców województwa 

lubelskiego 16 400,53 1 929,47 0,00 18 330,00

48 230,53 1 929,47 0,00 50 160,00

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 010 01043

Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na 

terenie Gminy Stanin - etap II 1 112 950,77 0,00 443 242,00 1 556 192,77

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 010 01044

Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na 

terenie Gminy Stanin - etap II 2 149 802,23 0,00 1 251 100,00 3 400 902,23

Turystyka

Pozostała działalność 600 63095 Cetrum Turystyczne w Wesołówce (ZIT) 0,00 0,00 106 593,00 106 593,00

Informatyka

Pozostała działalność 720 72095

Wdrożenie zintegrowanego systemu e-

usług publicznych dla mieszkańców MOF 

Łukowa (ZIT) 520 473,70 0,00 108 466,00 628 939,70

Załącznik Nr 3                                                           

do Uchwały Nr XXIV/95/2025                                                             

Rady Gminy Stanin                                                       

z dnia 17 września 2025 r. 

Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2025 roku

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI MAJATKOWE

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4448



Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 801 80101

Poprawa efektywności energetycznej 

budynków publicznych na terenie MOF 

Łukowa (ZIT) - Termomodernizacja 

budynku Zespołu Szkół w Staninie 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

Pozostała działalność  900 90095

Budowa zbiornika retencyjnego w 

miejscowości Wesołówka

500 000,00 0,00 88 000,00 588 000,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 921 92109

Centrum Aktywności Społecznej

0,00 0,00 167 600,00 167 600,00

4 283 226,70 0,00 2 315 001,00 6 598 227,70

4 331 457,23 1 929,47 2 315 001,00 6 648 387,70RAZEM

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4448


	UCHWAŁA NR XXIV/95/2025 RADY GMINY STANIN z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-14T11:42:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




